"-CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.612.908/0001-19

1° ADITIVO DE CONTRATO N° 02/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA
VENTURA DE SÃO ROQUE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ sob o número 01.612.908/0001-19, com sede na Avenida Dalzotto,
1711 em Boa Ventura de São Roque - PR, doravante simplesmente
denominado Contratante, neste ato representado pelo Presidente, JOANIS
PEREIRA FERREIRA, CPF n? 479.772.999-68, residente e domiciliado na
localidade de Bairro dos Kruguer, interior, neste município e a empresa Junior
Campos dos Santos - Microonline Informática, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o número 12.147.814/0001-32 e no Estado sob o
número NIRE 41-8-0015911-3, com sede na Avenida Dalzotto, 600, Boa
Ventura de São Roque - Paraná, neste ato representada pelo senhor Junior
Campos dos Santos, CPF nO 078.705.529-84, residente e domiciliado na
avenida Guilherme Gloeden, s/n, neste município, doravante denominada
CONTRATADA, acordam sobre o presente TERMO ADITIVO, mediante as
cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Conforme contrato sob nO02/2015, firmado em 19 de
agosto de 2015, Clausula Oitava - Da validade do contrato - (Vigência), fica
prorrogada a data da vigência até 31 de dezembro de 2016. Alteração
conforme Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - Altera a Cláusula segunda - (Do Preço), Mantem-se
o mesmo valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) pelo
período de 12 (dose) meses, totalizando o valor anual de R$ 7.800,00 (sete mil
e oitocentos reais)

CLÁUSULA TERCEIRA - As demais cláusulas do contrato originário, não
serão atingidas por este Termo, permanecendo inalteradas.

E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias de igual
teor e forma na presença das testemunhas abaixo.

~;kJ
CAMARA MUN IPAL DE BOA
VENTURA DE SÃO ROQUE -PR

CONTRATANTE

Boa Ventura de São Roque - PR, 29 de dezembro de

JUNIOR SANTOS
MICROONLLlNE NFORMÁ TICA

CONTRATADA

TESTEMUNHAS: ,

~~'0~~~ ZfSd6Or.<f3.
Avenida Dalzotto, 1711 - Centro - Fone (42) 3652-1143 - Fax (42) 3646-1242

CEP 85.225-000 - Boa Ventura de São Roque - PRo

	Page 1
	Titles
	"-
	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
	DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3